
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 77-100 BYTÓW , dnia 17.03.2025 

 

Zamawiający 

Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. 

LĘBORSKA 13 

77-100 BYTÓW 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa sprzętu medycznego - umowa ramowa ZP7/A/3/2025 

Numer postępowania ZP7/A/3/2025 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1061703 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

17-03-2025 godz
. 

10:00:00 w Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Kołnierze ortopedyczne 4.147,20 BRUTTO PLN 

2.2 Drobny sprzęt operacyjny - staplery 28.998,00 BRUTTO PLN 

2.3 Akcesoria do systemu Thopaz 5.125,68 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

2.4 Obwody oddechowe 6.696,00 BRUTTO PLN 

2.5 Obwody oddechowe  9.720,00 BRUTTO PLN 

2.6 Obwody oddechowe 6.156,00 BRUTTO PLN 

2.7 Igły i osłonki do blokad nerwów obwodowych 4.860,00 BRUTTO PLN 

2.8 Zestawy do portu naczyniowego 54.000,00 BRUTTO PLN 

2.9 Sprzęt jednorazowego użytku 16.046,64 BRUTTO PLN 

2.10 Narzędzia i zestawy chirurgiczne jednorazowego użytku 151.795,08 BRUTTO PLN 

2.11 Materiały endoskopowe 63.054,72 BRUTTO PLN 

2.12 Pojemniki histopatologiczne z formaliną 20.825,10 BRUTTO PLN 

2.13 Sprzęt medyczny jednorazowy różny 141.905,74 BRUTTO PLN 

2.14 Sprzęt medyczny jednorazowy 88.590,51 BRUTTO PLN 

2.15 Sprzęt jednorazowy kompatybilny z respiratorem Astral 6.274,80 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Kołnierze ortopedyczne 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

13. Medline Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 17 
65-410 Zielona Góra 

9 072.00 PLN 

15. CIRRO sp. z o.o.  
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

2 160.43 PLN 

17. eMtiM MAREK MAZURKIEWICZ  
ul. Legnicka 21 
41-811 Zabrze 

2 527.20 PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Część 2 - Drobny sprzęt operacyjny - staplery 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. Meditrade Poland Sp. z o.o. 
ul. Pańska 73 
00-834 Warszawa 

13 996,80 PLN 

 
Część 3 - Akcesoria do systemu Thopaz 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

6. Medela Polska Sp. z o.o. 
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6 D 
01-531 Warszawa 

4 782,24 PLN 

 
Część 5 - Obwody oddechowe  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

16. Ekomark Sp. z o.o. 
ul. Boguckiego 1 A 
01-508 Warszawa 

10 152,00 PLN 

 
Część 6 - Obwody oddechowe 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

14. MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Grodzka 20/4 
70-560 Szczecin 

2 019,60 PLN 

15. CIRRO Sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

5 092.20 PLN 

 
Część 7 - Igły i osłonki do blokad nerwów obwodowych 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

3. Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

4 286.52 PLN 

 
Część 9 - Sprzęt jednorazowego użytku 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

4. ANMAR Sp. z o.o. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

17 175,24 PLN 

14. MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Grodzka 20/4 
70-560 Szczecin 

15 122,16 PLN 

 
Część 10 - Narzędzia i zestawy chirurgiczne jednorazowego użytku 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

18. Paul Hartmann polska Sp. z o.o. 
ul. Stefana Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

136 710,39 PLN 

 
Część 11 - Materiały endoskopowe 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

2. SUN-MED Spółka cywilna 
ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

59 518,80 PLN 

7. MEDITECH X-RAY Sp. z o.o. 
ul. Wiatrowska 6 
62-052 Komorniki 

54 086,40 PLN 

9. Cemedica P. Harasimiuk Sp. 
komandytowa 
ul. Willowa 87 
20-819 Lublin 

55 172,88 PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 5 

10. ENDOELEKTRONIK.PL Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Borkowa 12 
05-840 Brwinów 

58 453,92 PLN 

11. SONOLOGISTIC Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Kresowa 7 A  
22-400 Zamość 

62 576,82 PLN 

19. EP-P Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Lipowa 1 c 
55-200 Oława 

48 049,20 PLN 

22. VARIMED Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4 U 
50-442 Wrocław 

51 316,20 PLN 

 
Część 12 - Pojemniki histopatologiczne z formaliną 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

5. KOLASA Sp. jawna AQUA-MED ZPAM 
ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

11 269,80 PLN 

12. ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

9 795,60 PLN 

20. Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

6 969,67 PLN 

21. MAR-FOUR Siekiersk, Titienko Sp. 
cywilna 
ul. Srebrzyńska 5/7 
95-050 Konstantynów Łódzki 

18 873,54 PLN 

23. "Maga-Herba" Janusz Olszówka Sp. 
jawna 
ul. Kolejowa 46 
05-870 Błonie 

11 955,60 PLN 

 



 

 

 

 

 

 

strona 6 

Część 13 - Sprzęt medyczny jednorazowy rózny 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

117 872,34 PLN 

 
Część 14 - Sprzęt medyczny jednorazowy 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. ZARYS International Group Sp. z o.o. 
Sp. k 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

78 924,89 PLN 

 
Informacje dodatkowe: 
Na część 4, część 8, część 15  
nie złożono żadnej oferty  


